



ABC Bid Data

STATEWIDE PAVEMENT MARKINGS

43819

NON-FEDERAL

PROJECT:	STATEWIDE PAVEMENT MARKINGS	Awarded To:	K5 CORPORATION 9 ROCKVIEW WAY ROCKLAND, MA 02370
STATE PROJECT NUMBER:	43819	Amount:	\$238,967.50
FED. PROJECT NUMBER:	NON-FEDERAL	Certified by:	<u>PETER.E.STAMNAS</u> Director of Project Development
DATE BIDS OPEN:	April 07, 2022, 2:00	Award Date:	
SCOPE OF WORK:	Pavement Marking Maintenance via Contractor. Limited to Stenciled and Transverse Markings		
COMPLETION DATE:	November 04, 2022		
LOCATION:	Strafford, Hillsborough, Rockingham, Belknap, Cheshire, Merrimack, Grafton		

Summary of Bidders

Contractor	Bid Amount	Rank
K5 CORPORATION 9 ROCKVIEW WAY, ROCKLAND MA 02370	\$238,967.50	A



ABC Bid Data

STATEWIDE PAVEMENT MARKINGS

43819

NON-FEDERAL

Item No.	Description	Unit	Quantity	PS&E		K5 CORPORATION 9 ROCKVIEW WAY ROCKLAND, MA 02370		Unit Price	Total
				Unit Price	Total	Unit Price	Total		

Items

618.61	UNIFORMED OFFICERS WITH VEHICLE	\$	10,000.00	\$1.00	\$10,000.00	\$1.00	\$10,000.00		
618.7	FLAGGERS	HR	800.00	\$45.00	\$36,000.00	\$15.00	\$12,000.00		
619.1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	U	1.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00		
632.02	RETROREFLECTIVE PAINT PAVEMENT MARKING, SYMBOL OR WORD	SF	43,203.00	\$3.30	\$142,569.90	\$3.50	\$151,210.50		
632.3104	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 4" LINE	LF	601.00	\$2.50	\$1,502.50	\$1.50	\$901.50		
632.3106	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 6" LINE	LF	328.00	\$2.50	\$820.00	\$1.50	\$492.00		
632.3112	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 12" LINE	LF	1,290.00	\$4.25	\$5,482.50	\$3.50	\$4,515.00		
632.3118	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 18" LINE	LF	421.00	\$5.60	\$2,357.60	\$4.50	\$1,894.50		
632.3124	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 24" LINE	LF	1,214.00	\$8.50	\$10,319.00	\$7.00	\$8,498.00		
632.32	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVEMENT MARKING, SYMBOL OR WORD	SF	4,057.00	\$9.75	\$39,555.75	\$8.00	\$32,456.00		
1010.15	FUEL ADJUSTMENT	\$	2,000.00	\$1.00	\$2,000.00	\$1.00	\$2,000.00		

Totals:	\$275,607.25	\$238,967.50	
Alt. Totals:			
Totals:	\$275,607.25	\$238,967.50	



PS&E Comparison

STATEWIDE PAVEMENT MARKINGS

43819

NON-FEDERAL

Item No.	Description	Unit	Quantity	A-Bidder		PS&E		A-PS&E Difference
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	
Items								
618.61	UNIFORMED OFFICERS WITH VEHICLE	\$	10,000.00	\$1.00	\$10,000.00	\$1.00	\$10,000.00	\$0.00
618.7	FLAGGERS	HR	800.00	\$15.00	\$12,000.00	\$45.00	\$36,000.00	(\$24,000.00)
619.1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	U	1.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	(\$10,000.00)
632.02	RETROREFLECTIVE PAINT PAVEMENT MARKING, SYMBOL OR WORD	SF	43,203.00	\$3.50	\$151,210.50	\$3.30	\$142,569.90	\$8,640.60
632.3104	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 4" LINE	LF	601.00	\$1.50	\$901.50	\$2.50	\$1,502.50	(\$601.00)
632.3106	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 6" LINE	LF	328.00	\$1.50	\$492.00	\$2.50	\$820.00	(\$328.00)
632.3112	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 12" LINE	LF	1,290.00	\$3.50	\$4,515.00	\$4.25	\$5,482.50	(\$967.50)
632.3118	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 18" LINE	LF	421.00	\$4.50	\$1,894.50	\$5.60	\$2,357.60	(\$463.10)
632.3124	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVE. MARKING, 24" LINE	LF	1,214.00	\$7.00	\$8,498.00	\$8.50	\$10,319.00	(\$1,821.00)
632.32	RETROREFLECT. THERMOPLAS. PAVEMENT MARKING, SYMBOL OR WORD	SF	4,057.00	\$8.00	\$32,456.00	\$9.75	\$39,555.75	(\$7,099.75)
1010.15	FUEL ADJUSTMENT	\$	2,000.00	\$1.00	\$2,000.00	\$1.00	\$2,000.00	\$0.00

Total:	\$238,967.50	\$275,607.25	(\$36,639.75)
---------------	--------------	--------------	---------------